



Protocollo in Uscita num: 2444

Data Protocollo:30/04/2025 14:26:35

Determinazione n. 98/2025

Attribuzione incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per l'affidamento del servizio di "Valutazione dell'esposizione dei lavoratori dell'Arechi Multiservice SpA al rischio rumore e al rischio vibrazione" all'ing. Giovanni Ragosa ai sensi dell'art. 15 del Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs del 31 marzo 2023 n. 36, aggiornato al D.L. 25/2025, alla Legge 16/2025 e al D.Lgs. 209/2024 (correttivo).

l'Amministratore Unico

Visto

- l'esigenza di procedere all'aggiornamento della Valutazione dell'esposizione dei lavoratori dell'Arechi Multiservice SpA al rischio rumore e vibrazione;
- la relazione, prot. 2325 del 22/04/2025, a firma dell'ing. Giovanni Ragosa.

Richiamati:

- l'art.15 del D.Lqs. 36/2023 e s.m.i. "Responsabile Unico del Progetto".
- L'allegato I.2 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., "Attività del RUP";

Verificata

- La situazione della dotazione organica assegnata.
- Che l'ing. Giovanni Ragosa, ha competenze e titoli per assumere il ruolo di RUP relativamente all'incarico per il procedimento di acquisizione del servizio in oggetto.

Preso atto di quanto detto

Determina

Attribuire l'incarico di RUP all'ing. Giovanni Ragosa, Responsabile dei Servizi Generali.

Il procedimento assegnato implica lo svolgimento dell'istruttoria dalla predisposizione degli atti di gara (verifiche delle normative, utilizzo della piattaforma digitale (DigitalPA/MePA), fino alla predisposizione del provvedimento di proposta di aggiudicazione e successiva richiesta del Codice Identificativo Gara e completamento della procedura di gara.

L'Amministratore Unico